
ХРВАТИЦА ГО ОСВОИ GEORGE CLOONEY

28-годишната хрватска 
манекенка Моника Јакшич е 
новата девојка на George 
Clooney! Моника не й е непозната 
на светската јавност. Таа веќе 
доби на популарност со врската 
со Enrique Iglesias. Во јавноста 
веста е објавена откако парот 
беше снимен во St. Trope, како 
држејќи се за рака се симнува од 
луксузна јахта. Моника Јакшич, 

со 
потекло од Осијек, за 
време на војната со 
нејзините родители се 
преселила во Англија, 
каде остварува кариера 
како една од 
најпознатите манекенки, 
а дополнително се 
појавува и како 
водителка на MTV.

BRAD И ANGELINA - УШТЕ ЕДНО ДЕТЕ

Brad Pitt и Angelina Jolie, кои 
веќе имаат едно биолошко дете, 
14-месечната Shiloh, и посвоените 
Maddox, Pax Thien и малата 
Zahara, планираат уште едно 
"биолошко" чедо! 

Извор близок до семејството за 
јавноста изјави: "Одлучија дека е 
време за уште едно биолошко 
дете. Brad се надева дека овој пат 
тоа ќе 
биде 

машко". 
Еден од најубавите 

холивудски парови се 
труди да живее здрав 
начин на живот и 
настојува да има здрава 
исхрана. Brad дури почна 
и да готви, со цел Angelina 
да биде подготвена за 
втората бременост.


